
Miasto Gorzów Wlkp.: Działania informacyjno-promocyjne w ramach projektu systemu

zrównoważonego transportu miejskiego w Gorzowie Wielkopolskim

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: Zamieszczanie obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy: Zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej

Tak

Nazwa projektu lub programu

Program Operacyjnyo Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, Oś Priorytetowa VI Rozwój

niskoemisyjnego transportu zbiorowego w miastach, Działanie 6.1. Rozwój publicznego transportu

zbiorowego w miastach

O zamówienie mogą ubiegać się wyłącznie zakłady pracy chronionej oraz wykonawcy, których

działalność, lub działalność ich wyodrębnionych organizacyjnie jednostek, które będą realizowały

zamówienie, obejmuje społeczną i zawodową integrację osób będących członkami grup społecznie

marginalizowanych

Nie

Należy podać minimalny procentowy wskaźnik zatrudnienia osób należących do jednej lub więcej

kategorii, o których mowa w art. 22 ust. 2 ustawy Pzp, nie mniejszy niż 30%, osób zatrudnionych przez

zakłady pracy chronionej lub wykonawców albo ich jednostki (w %)

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Postępowanie przeprowadza centralny zamawiający

Nie

Postępowanie przeprowadza podmiot, któremu zamawiający powierzył/powierzyli

przeprowadzenie postępowania

Nie

Informacje na temat podmiotu któremu zamawiający powierzył/powierzyli prowadzenie

Ogłoszenie nr 629817-N-2017 z dnia 2017-12-08 r.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=236de1...

1 z 16 2017-12-08 12:37



postępowania:

Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie przez zamawiających

Nie

Jeżeli tak, należy wymienić zamawiających, którzy wspólnie przeprowadzają postępowanie oraz podać

adresy ich siedzib, krajowe numery identyfikacyjne oraz osoby do kontaktów wraz z danymi do

kontaktów:

Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie z zamawiającymi z innych państw członkowskich

Unii Europejskiej

Nie

W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych państw

członkowskich Unii Europejskiej – mające zastosowanie krajowe prawo zamówień publicznych:

Informacje dodatkowe:

I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto Gorzów Wlkp., krajowy numer identyfikacyjny 210966680, ul.

Sikorskiego 3-4 , 66-400 Gorzów Wielkopolski, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. +48957355576,

e-mail zampubl@um.gorzow.pl, faks +48957355612.

Adres strony internetowej (URL): www/bip.wrota.lubuskie.pl/umgorzow/

Adres profilu nabywcy:

Adres strony internetowej pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów

plików, które nie są ogólnie dostępne

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa

I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy):

Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego przeprowadzania

postępowania, w tym w przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z zamawiającymi z

innych państw członkowskich Unii Europejskiej (który z zamawiających jest odpowiedzialny za

przeprowadzenie postępowania, czy i w jakim zakresie za przeprowadzenie postępowania

odpowiadają pozostali zamawiający, czy zamówienie będzie udzielane przez każdego z

zamawiających indywidualnie, czy zamówienie zostanie udzielone w imieniu i na rzecz pozostałych

zamawiających):

I.4) KOMUNIKACJA:

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów z postępowania można uzyskać pod

adresem (URL)

Tak

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=236de1...

2 z 16 2017-12-08 12:37



Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych warunków

zamówienia

Nie

www/bip.wrota.lubuskie.pl/umgorzow/

Dostęp do dokumentów z postępowania jest ograniczony - więcej informacji można uzyskać pod

adresem

Nie

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać:

Elektronicznie

Nie

adres

Dopuszczone jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w

inny sposób:

Nie

Inny sposób:

Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w

inny sposób:

Tak

Inny sposób:

pisemnie

Adres:

Urząd Miasta Gorzowa Wlkp. ul.Sikorskiego 3-4, 66-400 Gorzów Wlkp.

Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które

nie są ogólnie dostępne

Nie

Nieograniczony, pełny, bezpośredni i bezpłatny dostęp do tych narzędzi można uzyskać pod

adresem: (URL)

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=236de1...

3 z 16 2017-12-08 12:37



SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Działania informacyjno-promocyjne w

ramach projektu systemu zrównoważonego transportu miejskiego w Gorzowie Wielkopolskim

Numer referencyjny: WAD-VI.271.103.2017.KP

Przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia przeprowadzono dialog techniczny

Nie

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi

II.3) Informacja o możliwości składania ofert częściowych

Zamówienie podzielone jest na części:

Nie

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu można składać w odniesieniu do:

Zamawiający zastrzega sobie prawo do udzielenia łącznie następujących części lub grup części:

Maksymalna liczba części zamówienia, na które może zostać udzielone zamówienie jednemu

wykonawcy:

II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa

innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty

budowlane: 1) Opracowanie graficzne i wydruk ulotek wg następujących parametrów: wymiar (594 x

210 mm) - 6-częściowa harmonijka pionowa składana do formatu DL (99x210 mm), full color, papier

kreda 130 g/m2, kolor 4/4, falcowanie, nakład: 55000 szt. 2) Kolportaż 50000 szt. ulotek do skrzynek

pocztowych gospodarstw domowych na obszarze miasta Gorzowa Wielkopolskiego. Usługa

kolportowania ulotki w zakresie wagowym do 20 g/szt. 3) Opracowanie graficzne i realizacja reklamy

typu fullback na tyłach autobusów Miejskiego Zakładu Komunikacji w Gorzowie Wlkp. – 2 kampanie:

pierwsza kampania (projekt o roboczym haśle przewodnim: ten autobus czeka na Twój tramwaj):- czas

trwania: kampania półroczna, - ilość autobusów: 4; druga kampania (projekt o roboczym haśle

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=236de1...

4 z 16 2017-12-08 12:37



przewodnim: Kierowco, masz czas na czytanie książek? Nie? Mogłeś jechać tramwajem): - czas

trwania: kampania półroczna, - ilość autobusów: 4. 4) Opracowanie graficzne i realizacja 2 kampanii z

użyciem reklamy typu citylight w wiatach przystankowych. Realizacja 2 kampanii (każda po 4

citylighty) [1,2 x 1,8 m] w wybranych lokalizacjach Gorzowa Wielkopolskiego. 5) Opracowanie

graficzne i realizacja reklamy outdoorowej typu billboard (rozmiar 12) na wybranych lokalizacjach: -

tablice bb12 będące własnością Urzędu Miasta: 5 szt. – realizacja jedynie wydruku i wyklejania bez

konieczności rezerwacji nośników i płacenia za wynajem powierzchni reklamowej. 6) Realizacja

reklamy outdoorowej typu billboard (rozmiar 12, bez oświetlenia) u komercyjnych właścicieli nośników

na terenie miasta Gorzowa Wielkopolskiego: - łącznie 5 nośników, - kampania 2-tygodniowa. 7)

Realizacja siatki banerowej typu mesh na elewacji frontowej budynku „Arsenał” przy ul. Chrobrego w

Gorzowie Wielkopolskim: opracowanie graficzne, druk, montaż, ekspozycja wraz z wszelkimi opłatami

za oświetlenie, demontaż. Hasło robocze: Rewolucja komunikacyjna w Gorzowie! - wielkość nośnika

reklamowego: 45,8 m x 5,5 m, reklama o powierzchni całkowitej 252 m2, - ekspozycja 3-miesięczna

(od 3 kwietnia do 3 lipca 2018). 8) Opracowanie graficzne i wydruk ulotek wg następujących

parametrów: wymiar A4 składane do A5), full color, papier kreda 130 g/m2, kolor 4/4, nakład: 10000

szt. 9) Realizacja i zlecenie publikacji materiałów drukowanych w gazecie lokalnej o nakładzie min.

3000 egzemplarzy, kolportowanej na terenie miasta Gorzowa Wielkopolskiego. Jednorazowe ogłoszenia

sponsorowane informujące o fakcie uczestnictwa Gorzowa w projekcie i jego realizacji. - ogłoszenia w

4 tytułach prasowych , - wielkość reklamy: pół strony formatu danego czasopisma. 10) Realizacja i

zlecenie publikacji materiałów drukowanych w gazecie lokalnej o nakładzie min. 3000 egzemplarzy,

kolportowanej na terenie miasta Gorzowa Wielkopolskiego. Jednorazowe ogłoszenia sponsorowane

informujące o fakcie realizowania nowej linii tramwajowej. - ogłoszenia w 4 tytułach prasowych, -

wielkość reklamy: pół strony formatu danego czasopisma. 11) Promocja projektu w sieci Internet –

realizacja banerów linkujących do strony internetowej projektu na portalach miejskich: - ogłoszenia w 6

portalach o tematyce miejskiej, związanych z Gorzowem Wielkopolskim o minimalnym miesięcznym

poziomie odsłon w wysokości 100.000 całkowitych wizyt na komputerach stacjonarnych i urządzeniach

mobilnych (średnia arytmetyczna z 6 ostatnich miesięcy) , - kampania 2-tygodniowa.

II.5) Główny kod CPV: 79341000-6

Dodatkowe kody CPV:

Kod CPV

79342200-5

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=236de1...

5 z 16 2017-12-08 12:37



II.6) Całkowita wartość zamówienia (jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości zamówienia):

Wartość bez VAT:

Waluta:

(w przypadku umów ramowych lub dynamicznego systemu zakupów – szacunkowa całkowita

maksymalna wartość w całym okresie obowiązywania umowy ramowej lub dynamicznego systemu

zakupów)

II.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 i 7 lub w art.

134 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp: Nie

Określenie przedmiotu, wielkości lub zakresu oraz warunków na jakich zostaną udzielone zamówienia,

o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 lub w art. 134 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp:

II.8) Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została zawarta umowa

ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system zakupów:

miesiącach:   lub dniach:

lub

data rozpoczęcia:  lub zakończenia: 2020-06-30

II.9) Informacje dodatkowe:

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

III.1.1) Kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile

wynika to z odrębnych przepisów

Określenie warunków: Zamawiający nie stawia szczegółowego warunku.

Informacje dodatkowe

III.1.2) Sytuacja finansowa lub ekonomiczna

Określenie warunków: Zamawiający nie stawia szczegółowego warunku.

Informacje dodatkowe

III.1.3) Zdolność techniczna lub zawodowa

Określenie warunków: Zamawiający nie stawia szczegółowego warunku.

Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie do

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=236de1...

6 z 16 2017-12-08 12:37



udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji zamówienia

wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób:

Informacje dodatkowe:

III.2) PODSTAWY WYKLUCZENIA

III.2.1) Podstawy wykluczenia określone w art. 24 ust. 1 ustawy Pzp

III.2.2) Zamawiający przewiduje wykluczenie wykonawcy na podstawie art. 24 ust. 5 ustawy

Pzp Tak Zamawiający przewiduje następujące fakultatywne podstawy wykluczenia: Tak (podstawa

wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp)

III.3) WYKAZ OŚWIADCZEŃ SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W CELU

WSTĘPNEGO POTWIERDZENIA, ŻE NIE PODLEGA ON WYKLUCZENIU ORAZ SPEŁNIA

WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ SPEŁNIA KRYTERIA SELEKCJI

Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu

Tak

Oświadczenie o spełnianiu kryteriów selekcji

Nie

III.4) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW , SKŁADANYCH PRZEZ

WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU

POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 3

USTAWY PZP:

1) Odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku

podstaw do wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp. Jeżeli Wykonawca ma

siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentu

określonego powyżej składa dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce

zamieszkania potwierdzający odpowiednio, że nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono

upadłości (wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert). Jeżeli

w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=236de1...

7 z 16 2017-12-08 12:37



osoba, której dokument dotyczy, nie wydaje się dokumentu o którym mowa powyżej, zastępuje się

go dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie Wykonawcy, ze wskazaniem osoby lub

osób uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć,

złożone przed notariuszem lub przed organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu

zawodowego lub gospodarczego właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania

Wykonawcy lub miejsce zamieszkania tej osoby (dokument wystawiony nie wcześniej niż 6

miesięcy przed upływem terminu składania ofert). Każdy z Wykonawców wspólnie ubiegający się o

zamówienie złoży odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu

potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp.

Wykonawca który polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów na zasadach określonych

w art. 22a ustawy Pzp, złoży w odniesieniu do tych podmiotów odpis z właściwego rejestru lub z

centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają

wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia na podstawie

art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp. Jeżeli ten podmiot ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentu określonego powyżej składa dokument

wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający odpowiednio,

że nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości (wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy

przed upływem terminu składania ofert). Jeżeli w kraju, w którym dany podmiot ma siedzibę lub

miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument dotyczy, nie wydaje się

dokumentu o którym mowa powyżej, zastępuje się go dokumentem zawierającym odpowiednio

oświadczenie tego podmiotu, ze wskazaniem osoby lub osób uprawnionych do jego reprezentacji,

lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone przed notariuszem lub przed

organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego

właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania Wykonawcy lub miejsce zamieszkania

tej osoby (dokument wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania

ofert).

III.5) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ

W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU POTWIERDZENIA

OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 1 USTAWY PZP

III.5.1) W ZAKRESIE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU:

III.5.2) W ZAKRESIE KRYTERIÓW SELEKCJI:

III.6) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=236de1...

8 z 16 2017-12-08 12:37



W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU POTWIERDZENIA

OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 2 USTAWY PZP

III.7) INNE DOKUMENTY NIE WYMIENIONE W pkt III.3) - III.6)

1. Do formularza oferty stanowiącego Załącznik nr 1 do niniejszej SIWZ Wykonawca załączy: 1)

próbkę w postaci roboczych wizualizacji w formie elektronicznej (płyta CD/DVD/pamięć typu flash)

następujących elementów kampanii: billboard, siatka wielkoformatowa, reklama typu fullback.

Próbka stanowi treść oferty i podlega ocenie zgodnie z ustalonymi kryteriami. 2) aktualne na dzień

składania ofert oświadczenie w zakresie wskazanym w Załączniku nr 2, (informacje zawarte w

oświadczeniu będą stanowić wstępne potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz

spełnia warunki udziału w postępowaniu), 3) pełnomocnictwo dla osoby reprezentującej

Wykonawcę, o ile nie wynika to z innych dokumentów. W przypadku podmiotów wspólnie

ubiegających się o zamówienie należy zgodnie z zapisami art. 23 ust. 2 Pzp załączyć

pełnomocnictwo dla podmiotu ich reprezentującego, 4) Wykonawca, który polega na zdolnościach

lub sytuacji innych podmiotów składa zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji

niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia. Zobowiązanie musi wskazywać: zakres

dostępnych Wykonawcy zasobów innego podmiotu, sposób wykorzystania zasobów innego

podmiotu, przez Wykonawcę, przy wykonywaniu zamówienia publicznego, zakres i okres udziału

innego podmiotu przy wykonywaniu zamówienia publicznego, informację czy podmiot, na

zdolnościach którego Wykonawca polega w odniesieniu do warunków udziału w postępowaniu

dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia, zrealizuje usługi, których

wskazane zdolności dotyczą. 2. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez

Wykonawców oświadczenie o którym mowa w pkt 1. 2) składa każdy z Wykonawców wspólnie

ubiegających się o zamówienie. Oświadczenie to ma potwierdzać spełnianie warunków udziału w

postępowaniu, brak podstaw wykluczenia w zakresie, w którym każdy z Wykonawców wykazuje

spełnianie warunków udziału w postępowaniu, brak podstaw wykluczenia. 3. Wykonawca, który

powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw

wykluczenia oraz spełnienia - w zakresie, w jakim powołuje się na ich zasoby - warunków udziału w

postępowaniu zamieszcza informacje o tych podmiotach w oświadczeniu, o którym mowa w pkt 1.

2).

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) OPIS

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: Przetarg nieograniczony

IV.1.2) Zamawiający żąda wniesienia wadium:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=236de1...

9 z 16 2017-12-08 12:37



Nie

Informacja na temat wadium

IV.1.3) Przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia:

Nie

Należy podać informacje na temat udzielania zaliczek:

IV.1.4) Wymaga się złożenia ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia do ofert

katalogów elektronicznych:

Nie

Dopuszcza się złożenie ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia do ofert katalogów

elektronicznych:

Nie

Informacje dodatkowe:

IV.1.5.) Wymaga się złożenia oferty wariantowej:

Nie

Dopuszcza się złożenie oferty wariantowej

Nie

Złożenie oferty wariantowej dopuszcza się tylko z jednoczesnym złożeniem oferty zasadniczej:

IV.1.6) Przewidywana liczba wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do udziału w postępowaniu

(przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem, dialog konkurencyjny, partnerstwo innowacyjne)

Liczba wykonawców  

Przewidywana minimalna liczba wykonawców

Maksymalna liczba wykonawców  

Kryteria selekcji wykonawców:

IV.1.7) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów:

Umowa ramowa będzie zawarta:

Czy przewiduje się ograniczenie liczby uczestników umowy ramowej:

Przewidziana maksymalna liczba uczestników umowy ramowej:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=236de1...

10 z 16 2017-12-08 12:37



Informacje dodatkowe:

Zamówienie obejmuje ustanowienie dynamicznego systemu zakupów:

Adres strony internetowej, na której będą zamieszczone dodatkowe informacje dotyczące

dynamicznego systemu zakupów:

Informacje dodatkowe:

W ramach umowy ramowej/dynamicznego systemu zakupów dopuszcza się złożenie ofert w formie

katalogów elektronicznych:

Przewiduje się pobranie ze złożonych katalogów elektronicznych informacji potrzebnych do

sporządzenia ofert w ramach umowy ramowej/dynamicznego systemu zakupów:

IV.1.8) Aukcja elektroniczna

Przewidziane jest przeprowadzenie aukcji elektronicznej (przetarg nieograniczony, przetarg

ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem) Nie

Należy podać adres strony internetowej, na której aukcja będzie prowadzona:

Należy wskazać elementy, których wartości będą przedmiotem aukcji elektronicznej:

Przewiduje się ograniczenia co do przedstawionych wartości, wynikające z opisu przedmiotu

zamówienia:

Należy podać, które informacje zostaną udostępnione wykonawcom w trakcie aukcji elektronicznej

oraz jaki będzie termin ich udostępnienia:

Informacje dotyczące przebiegu aukcji elektronicznej:

Jaki jest przewidziany sposób postępowania w toku aukcji elektronicznej i jakie będą warunki, na jakich

wykonawcy będą mogli licytować (minimalne wysokości postąpień):

Informacje dotyczące wykorzystywanego sprzętu elektronicznego, rozwiązań i specyfikacji

technicznych w zakresie połączeń:

Wymagania dotyczące rejestracji i identyfikacji wykonawców w aukcji elektronicznej:

Informacje o liczbie etapów aukcji elektronicznej i czasie ich trwania:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=236de1...

11 z 16 2017-12-08 12:37



Czas trwania:

Czy wykonawcy, którzy nie złożyli nowych postąpień, zostaną zakwalifikowani do następnego

etapu:

Warunki zamknięcia aukcji elektronicznej:

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert:

IV.2.2) Kryteria

Kryteria Znaczenie

cena 60,00

Jakość: estetyka i forma graficzna roboczych propozycji wizualizacji wybranych elementów

kampanii
30,00

Dodatkowe nośniki reklamowe 10,00

IV.2.3) Zastosowanie procedury, o której mowa w art. 24aa ust. 1 ustawy Pzp (przetarg

nieograniczony)

Tak

IV.3) Negocjacje z ogłoszeniem, dialog konkurencyjny, partnerstwo innowacyjne

IV.3.1) Informacje na temat negocjacji z ogłoszeniem

Minimalne wymagania, które muszą spełniać wszystkie oferty:

Przewidziane jest zastrzeżenie prawa do udzielenia zamówienia na podstawie ofert wstępnych bez

przeprowadzenia negocjacji

Przewidziany jest podział negocjacji na etapy w celu ograniczenia liczby ofert:

Należy podać informacje na temat etapów negocjacji (w tym liczbę etapów):

Informacje dodatkowe

IV.3.2) Informacje na temat dialogu konkurencyjnego

Opis potrzeb i wymagań zamawiającego lub informacja o sposobie uzyskania tego opisu:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=236de1...

12 z 16 2017-12-08 12:37



Informacja o wysokości nagród dla wykonawców, którzy podczas dialogu konkurencyjnego

przedstawili rozwiązania stanowiące podstawę do składania ofert, jeżeli zamawiający przewiduje

nagrody:

Wstępny harmonogram postępowania:

Podział dialogu na etapy w celu ograniczenia liczby rozwiązań:

Należy podać informacje na temat etapów dialogu:

Informacje dodatkowe:

IV.3.3) Informacje na temat partnerstwa innowacyjnego

Elementy opisu przedmiotu zamówienia definiujące minimalne wymagania, którym muszą odpowiadać

wszystkie oferty:

Podział negocjacji na etapy w celu ograniczeniu liczby ofert podlegających negocjacjom poprzez

zastosowanie kryteriów oceny ofert wskazanych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Informacje dodatkowe:

IV.4) Licytacja elektroniczna

Adres strony internetowej, na której będzie prowadzona licytacja elektroniczna:

Adres strony internetowej, na której jest dostępny opis przedmiotu zamówienia w licytacji

elektronicznej:

Wymagania dotyczące rejestracji i identyfikacji wykonawców w licytacji elektronicznej, w tym

wymagania techniczne urządzeń informatycznych:

Sposób postępowania w toku licytacji elektronicznej, w tym określenie minimalnych wysokości

postąpień:

Informacje o liczbie etapów licytacji elektronicznej i czasie ich trwania:

Czas trwania:

Wykonawcy, którzy nie złożyli nowych postąpień, zostaną zakwalifikowani do następnego etapu:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=236de1...

13 z 16 2017-12-08 12:37



Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w licytacji elektronicznej:

Data: godzina:

Termin otwarcia licytacji elektronicznej:

Termin i warunki zamknięcia licytacji elektronicznej:

Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie

zamówienia publicznego, albo ogólne warunki umowy, albo wzór umowy:

Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy:

Informacje dodatkowe:

IV.5) ZMIANA UMOWY

Przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: Tak

Należy wskazać zakres, charakter zmian oraz warunki wprowadzenia zmian:

1. Na podstawie art. 144 ust. 1 pkt. 1 Pzp, Zamawiający przewiduje możliwość dokonania istotnych

zmian postanowień umowy zawartej z wybranym Wykonawcą. Zmiany mogą dotyczyć: 1) zmiany

terminu wykonania umowy, sposobu wykonania umowy oraz wysokości wynagrodzenia Wykonawcy w

razie zaistnienia jednej z poniższych okoliczności: a. nadzwyczajnej zmiany stosunków, określonej w

art. 3571 kodeksu cywilnego, b. zaistnienia nieprzewidywalnych warunków fizycznych, c. zaistnienia

nieprzewidywalnych okoliczności faktycznych, d. zaistnienia siły wyższej, e. zmiany przepisów prawa,

f. trwających lub przedłużających się procedur zamówień publicznych, oraz procedur związanych z

prowadzonymi w związku z realizacją niniejszej umowy postępowaniami administracyjnymi i innymi

postępowaniami przed organami administracji publicznej, g. konieczności rozszerzenia lub zawężenia

zakresu zadania pod nazwą realizacja działań informacyjno-promocyjnych w ramach projektu „System

zrównoważonego transportu miejskiego w Gorzowie Wielkopolskim” h. skrócenia lub wydłużenia

świadczenia usług w ramach zadania pod nazwą Realizacja działań informacyjno-promocyjnych w

ramach projektu „System zrównoważonego transportu miejskiego w Gorzowie Wielkopolskim” Umowa

może ulec zmianie tylko w zakresie, w jakim okoliczności określone powyżej będą pozostawały w

adekwatnym związku przyczynowym z terminem wykonania umowy, sposobem wykonania umowy lub

wysokością wynagrodzenia Wykonawcy. 2) zmiany w zakresie wynagrodzenia Wykonawcy w

przypadku zmiany stawki podatku od towarów i usług. Wówczas wynagrodzenie netto pozostaje bez

zmian, a strony w drodze aneksu do umowy wprowadzą do umowy zmienioną stawkę podatku VAT i

nową wartość brutto umowy. Zmiana nie może mieć miejsca dla usług wykonanych po terminie z winy

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=236de1...

14 z 16 2017-12-08 12:37



Wykonawcy. 3) zmiany w zakresie wysokości wynagrodzenia w przypadku gdy nastąpi zmiana

przepisów wskazanych w art. 142 ust. 5 Pzp. W przypadku zmiany, o której mowa w art. 142 ust. 5 pkt

2 Pzp, wynagrodzenie Wykonawcy ulegnie modyfikacji o wartość zmiany całkowitego kosztu

Wykonawcy wynikającego ze zmiany wynagrodzeń za pracę albo wysokości minimalnej stawki

godzinowej osób bezpośrednio wykonujących zamówienie do wysokości zmienionego minimalnego

wynagrodzenia za pracę albo do wysokości minimalnej stawki godzinowej, z uwzględnieniem

wszystkich obciążeń publicznoprawnych od kwoty wzrostu minimalnego wynagrodzenia. W przypadku

zmiany, o której mowa w art. 142 ust. 5 pkt 3 Pzp wynagrodzenie Wykonawcy ulegnie modyfikacji o

wartość zmiany całkowitego kosztu Wykonawcy, jaki będzie on zobowiązany ponieść przy

uwzględnieniu tej zmiany, przy zachowaniu dotychczasowej kwoty netto wynagrodzenia osób

bezpośrednio wykonujących zamówienie. Zmiana wysokości wynagrodzenia obowiązywać będzie od

podpisania aneksu i będzie obejmować wyrównanie za okres od dnia wejścia w życie zmian przepisów

wskazanych w art. 142 ust. 5 Pzp, lecz nie wcześniej niż od dnia złożenia prawidłowego wniosku z

żądaniem zmiany umowy. 2. Wykonawca jeśli uważa, się za uprawnionego do wystąpienia z żądaniem

zmiany umowy w związku z wystąpieniem okoliczności, o których mowa powyżej, zobowiązany jest

złożyć pisemny wniosek o zmianę umowy. Wniosek winien zawierać podanie podstawy prawnej

żądania z przywołaniem właściwych postanowień umowy, oraz zawierać uzasadnienie wniosku w

oparciu o te podstawy. We wniosku Wykonawca powinien precyzyjnie określić, w jakim zakresie

domaga się zmiany umowy, przedstawiając w tym zakresie stosowne kalkulacje i obliczenia, jeśli ich

wykonanie jest niezbędne do należytej oceny wniosku o zmianę umowy przez Zamawiającego. 3.

Niezależnie od postanowień wyżej wymienionych zmiana umowy jest dopuszczalna również w innych

przypadkach i na zasadach, o których mowa w art. 144 ust. 1-1e ustawy Pzp.

IV.6) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.6.1) Sposób udostępniania informacji o charakterze poufnym (jeżeli dotyczy):

Środki służące ochronie informacji o charakterze poufnym

IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:

Data: 2017-12-29, godzina: 12:00,

Skrócenie terminu składania wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg

nieograniczony, przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem):

Nie

Wskazać powody:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=236de1...

15 z 16 2017-12-08 12:37



Język lub języki, w jakich mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu

> PL

IV.6.3) Termin związania ofertą: do: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert)

IV.6.4) Przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających

zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia

o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części

zamówienia: Nie

IV.6.5) Przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, jeżeli środki służące

sfinansowaniu zamówień na badania naukowe lub prace rozwojowe, które zamawiający zamierzał

przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane

IV.6.6) Informacje dodatkowe:

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=236de1...

16 z 16 2017-12-08 12:37


